

مصاحبه و خبر

رجاییان: شرایط ورزشگاه آلمینیوم برای ورود بانوان مهیاست

محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه آلمینیوم اراک درباره سخت گیری سازمان لیگ فوتبال برای سقف بودجه باشگاه‌ها می‌گوید: «همکاران من ۱۰ روزی است که در کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ حضور دارند و کارشان خیلی سخت شده است. آنها مجبور هستند همه قراردادها را بخوانند و آن را جمع کنند که از سقف بودجه اعلامی بیشتر نشود. البته اگر دست‌های پشت پرده بخواهند فساد می‌دهند. این قانون نواقص دارد، اما شرایط بهتر از نبودن این قانون‌هاست. باشگاه‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا هم با تیم‌هایی رقابت می‌کنند که رونالدو و بنزما را جذب کرده‌اند و حرف منطقی می‌زنند. اگر به دنبال اعتلای فوتبال ایران هستیم، باید مدل باشگاه‌های یکسانی تعریف و باشگاه‌ها را خصوصی کنیم. ترکیه چنین کاری را انجام داد و ایران استعدادهای بهتر و بزرگتری دارد.»

او درباره ورود بانوان به ورزشگاه این طور می‌گوید: «سهیل مهدی میکسدزون استانداردی را معرفی نکرد. ساختار ورزشگاه امام خمینی (ره) قدیمی است و مجبور بودیم میکسدزون را در آن منطقه ورزشگاه بگذاریم. در حال تغییر محل این بخش هستیم و تغییرات دیگری در حال انجام است. استادیوم امام خمینی (ره) استانداردهای بیشتری نسبت به ورزشگاه‌های زیادی دارد. برای ورود بانوان نیاز به زنده‌کشی داشتیم که این کار را انجام دادیم و شرایط برای ورود مهیاست.» رجاییان در مورد مذاکره با باشگاه سایپا برای جذب عارف حاجی‌عیدی می‌گوید: «تفاهمی که با سایپا داشتیم، عملیاتی می‌شود و امروز یا فردا باید رضایت‌نامه این بازیکن را پرداخت کنیم تا او را مقابل پرسپولیس در اختیار داشته باشیم.»

کاوه و شهریار زوج خط حمله سپاهان

انتخاب ترکیب ۱۱ نفره سپاهان بویژه در بخش هجومی یکی از بزرگ ترین چالش‌های مورایس و دستیارانش خواهد بود؛ جایی که آنها باید از میان ستاره‌های پرشماری که در بخش هجومی دارند، تنها ۳ بازیکن را برای حضور در ترکیب اصلی در نظر بگیرند. ماجرا وقتی برای کادر فنی پرتغالی سپاهان سخت تر هم می‌شود که آنها به خوبی می‌دانند تمام بازیکنان هجومی تیم خودشان را مستحق حضور در ترکیب اصلی می‌دانند. شنیده‌ها از اردوی سپاهان حاکی از آن است که مورایس کاوه رضایی را برای رقابت با شهریار مغانلو به عنوان مهاجم هدف تیم برگزیده است و دو مهاجم سرشناس باید برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی با هم رقابت کنند. بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال در انتظار مسابقه اول سپاهان در لیگ برتر هستند تا متوجه شوند مورایس برای بازی اول چه دیدگاهی برای انتخاب ترکیب اصلی بویژه در بخش تهاجمی خواهد داشت.

گزارش



محمدحسین اسلامی

ناراضی از قرارداد

بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن از رقم قرارداد خود رضایتی ندارد و حتی در آستانه برگراری لیگ برتر خواهان خروج از جمع سبزیپوشان است. محمدحسین اسلامی بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن یک سال دیگر تحت قرارداد این باشگاه است، با وجود این مبلغ قرارداد وی با توجه به قیمت روز بسیار پایین است. همین موضوع باعث شده است که اسلامی دو درخواست افزایش قیمت قرارداد یا صدور اجازه خروج را مطرح کند.



محمود مطلق زاده

شاگرد پورموسوی شد

هافبک تیم فوتبال ملوان بندر انزلی در فصل پیش روی لیگ برتر فوتبال، با پیراهن استقلال خوزستان به میدان خواهد رفت. محمود مطلق‌زاده هافبک تیم فوتبال ملوان بندر انزلی پس از توافق با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان، رسماً به جمع آبی‌هاواری ملحق شد. او پیش‌تر در تیم‌های فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان عضویت داشت.



طارق همام

در لیست نساجی

همام طارق هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال چند روز قبل به تهران سفر و با مسئولان باشگاه نساجی دیدار و گفت‌وگو کرد. این بازیکن مدنظر مهدی رحمتی قرار دارد و به همین دلیل عازم تهران شد اما بعد از مذاکرات با باشگاه نساجی به دلیل کسالت تهران را ترک کرد و عازم عراق شد. قرار است همام طی یکی، دو روز آتی پاسخ نهایی خود را برای پیوستن به نساجی بدهد و در صورت موافقت باشگاه به تهران سفر کند.

دلیل هجوم عراقی‌ها به لیگ برتر ایران

قرارداد پایین و قانون جدید فدراسیون



فصل بیست و سوم لیگ برتر کمی متفاوت با فصل‌های قبل است. در این فصل بازیکنان عراقی زیادی به ایران آمدند و قرار است خودی نشان دهند تا شرایط برای ادامه کار بهتر شود. در این فصل، صنعت نفت آبادان پیشتر از همه تیم‌ها به سراغ بازیکنان عراقی رفت تا بهترین‌ها را انتخاب کند. تیم عبدالله ویسی تا الان با ۴ بازیکن عراقی قرارداد امضا کرده که از جمله آنها می‌توان به فهد طالب، عباس قاسم، میثم جبار و علی یوسف اشاره کرد. البته علی یوسف متولد کشور سوئد است اما فهد طالب، عباس قاسم و میثم جبار در عراق متولد شدند. فهد طالب دروازه‌بان ۲۸ ساله‌ای است که در تیم ملی عراق هم حضور داشت. عباس قاسم مدافع باتجربه و ۳۲ ساله است و میثم جبار مدافع بلند قامت ۲۲ ساله‌ای است که می‌خواهد در صنعت نفت بازی‌های خوبی به نمایش بگذارد. همه این بازیکنان سابقه حضور در تیم ملی

عراق را دارند و علاوه بر اینکه سهمیه بزرگسالان تیم‌ها را پر نمی‌کنند بلکه مبلغ قراردادشان هم بسیار پایین‌تر از بازیکنان داخلی است. ضمن اینکه بازیکنان عراقی در خوزستان شرایط خوبی دارند و کلاً ۴۰، ۵۰ دقیقه بیشتر با کشور خود فاصله ندارند که در آبادان و دیگر شهرهای استان خوزستان به خاطر هم‌زبانی هم احساس راحتی دارند. اما علاوه بر صنعت نفت، تیم‌های دیگر از جمله استقلال و نساجی هم به سراغ بازیکنان عراقی رفتند. قائمشهری‌ها با علا عباس عبدالننی قرارداد امضا کردند و در آستانه قرارداد با طارق همام هم هستند. علا عباس مهاجم ۲۶ ساله‌ای است که می‌خواهد در لیگ قهرمانان آسیا هم قرمزپوشان قائمشهری را همراهی کند. طارق همام هم پیش از این سابقه حضور در لیگ ایران و بازی در استقلال را داشت که حالا می‌خواهد در نساجی و زیر نظر مهدی رحمتی کار خود را دنبال کند. علی عدنان دیگر بازیکن

عراقی است که با مس فرسنجان قرارداد امضا کرد. عدنان مدافع ۲۶ ساله‌ای است که حالا شاگرد ساکت الهامی شده. استقلال هم با منتظر محمد ۲۲ ساله قرارداد امضا کرد. محمد مدافع جوان و ملی‌پوشی است که می‌تواند در این فصل به استقلال کمک زیادی کند. حضور بی‌سابقه بازیکنان عراقی باعث شد روزنامه الخلیج گزارشی مفصل در این زمینه بنویسد. الخلیج نوشت: «حضور بازیکنان عراقی در لیگ ایران به شکل بی‌سابقه‌ای در حال افزایش است. می‌توان دلیل کوچ بازیکنان عراقی به لیگ ایران را شرط سرمربی تیم ملی فوتبال عراق دانست چرا که خسوس خود روی بازیکنانی حساب می‌کند که لژیونر باشند و در خارج از لیگ عراق بازی کنند. دلیل دیگر اینکه بازیکنانی که در تابستان سال جاری راهی لیگ ایران شده‌اند، معمولاً مشکل خورده‌اند و با حضور در لیگ

ایران می‌توانند از چنین مشکلات و فشاری دور شوند. بعضی از منابع خبر داده‌اند که یکی از افراد مورد اعتماد کاتانچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال عراق، ایرانی است و او دلیل کوچ بی‌سابقه بازیکنان عراقی به لیگ ایران است. پیش از این هم بازیکنان عراقی زیادی راهی لیگ ایران شده اما با افت محسوس مواجه شدند و جایگاه خود را در تیم ملی از دست داده‌اند؛ از جمله صفا هادی، همام طارق، نوری صبری و کرار جاسم. البته یک استثنا وجود دارد و او کسی جز بشار رسن نیست که روزهای درخشانی را با پرسپولیس تجربه کرد. در تابستان سال جاری بازیکنان بیشتری راهی لیگ ایران شده‌اند و در این میان الزوراء بیشترین ضرر را کرده است چرا که سه بازیکن اصلی تیم یعنی علا عباس، علی یوسف و عباس قاسم راهی لیگ ایران شده‌اند. فهد طالب از نیروی هوایی هم راهی لیگ ایران شده است و به منتظر محمد کاپیتان تیم امید عراق

هم با استقلال قرارداد امضا کرد. این روزنامه اماراتی در پایان گزارش خود مدعی شده که بازیکنان عراقی دیگری مثل ایمن حسین، علی فائز، مصطفی ناظم، مهند علی و حتی امجد عطوان هم از لیگ ایران پیشنهاد دارند و در صورت حضور این بازیکنان، لیگ ایران یک دوره خاص را با حضور بی‌سابقه بازیکنان عراقی تجربه خواهد کرد. پیش از این بازیکنان عراقی زیادی از جمله عماد رضا، بشار رسن، کرار جاسم، هوار ملا محمد، طارق همام، حیدر عبدالرزاق، احمد مناجد، باسم عباس، علی ناصر، جاسم محمد، حیدر عبید، فرید مجید، سامان سعید، صلاح حسن، خلدون ابراهیم، عبدالوهاب ابوالهیل، احمد کاظم و نور صبری در لیگ برتر ایران بازی کردند که معمولاً عملکرد خوبی داشتند. حالا باید دید عراقی‌های جدید که می‌توانند به خوبی بدرخشند و به تیم‌های شان کمک کنند یا نه.

نقل قول

مگر کمیته استیناف برای ما چه کار کرده است؟

زندگی: هیچ قدم کجی برای صعود بر نداشتیم

شهاب زندگی مدیرعامل باشگاه شمس‌آذر قزوین درباره آخرین وضعیت صدور کارت بازی بازیکنان تیمش می‌گوید: «ان شاء الله کارت‌های بازیکنان باشگاه صادر می‌شود و برای استفاده از بازیکنان جدیدی که به خدمت گرفتیم، در هفته اول مشکلی نداریم.» او با اشاره به شکایت از شمس‌آذر بابت استفاده از بازیکن غیرمجاز در فصل گذشته لیگ یک و احتمال آغاز به

کار این تیم با ۱۵ امتیاز منفی این طور می‌گوید: «در حقیقت خیلی روی این بحث تمرکز ندارم و برایم مهم نیست. اگر حق ما کسر امتیاز باشد، مشکلی نیست، بگذارید امتیاز را کم کنند، ولی اینکه تصور کنند با کسر امتیاز، ما عدم تمرکز پیدا می‌کنیم یا از حضور در لیگ برتر انصراف می‌دهیم، چنین چیزی وجود ندارد. به مردم خوب قزوین این نوید را می‌دهم که یک تیم خوب

راهی مسابقات می‌کنیم و جلوی مشکلات تمام قدم می‌ایستیم.» او شایعه جدایی برخی از عوامل باشگاه را در صورت کسر امتیاز رد می‌کند: «اصلاً چنین چیزی نیست. تمامی عوامل، کادر فنی و اعضا با تمام وجود در مسابقات شرکت می‌کنند. دیروز در جلسه‌ای با بازیکنان، به آنها گفتم هرگونه مشکل یا کسر امتیازی، در بدترین حالت ممکن است به سقوط تیم منجر شود، این

موضوع به ما ارتباط دارد. آنها (چه مربیان و چه بازیکنان) باید بازی خودشان را ارائه کنند و به این مسائل کاری نداشته باشند.» اما چه کسی موضوع تخلف این باشگاه را لو داده است. ما هیچ دشمنی با یکدیگر نداریم. حق شماسست که به صورت قانونی پیگیری کنید، ما هیچ مشکلی با این مسئله نداریم، اما اینکه هر دقیقه و هر موقع باشگاه‌ها را شانتاز

کنید، تماس بگیرید و درخواست وکالت کنند که از طرف آنها شکایت کنند، درست نیست. شما اگر دنبال احقاق حق خودتان را دنبال کنید، اگر کسر سه امتیاز کردند و به شما امتیاز را دادند، نوش جان‌تان، هیچ مشکلی نیست. اینکه بیانه می‌دهند و می‌گویند کمیته استیناف فلان کار را کرده است، مگر کمیته استیناف برای شمس‌آذر چه کار کرده است؟ بدترین حالت و بدترین تنبیه ممکن برای شمس‌آذر اجرا شده است. دیگر شما دنبال چه چیزی هستید؟ آقای ابوالقاسم پور و همه بزرگواران برای ما عزیز هستند، اما در چنین وضعیتی می‌گویند کمیته استیناف مهربانی به خرج داده است. سؤال این است که کمیته استیناف مگر چه مهربانی به خرج داده است؟ به خداوندی خدا، هیچ قدم کجی برای صعود این تیم بر نداشتیم.»